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Obecny drad

P.t. Cislofaktiry  Celkové hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Dodavatel'ské Eislo fa
Popis faktirovanéha plnenia 3 DPH
1 DFI2021/1362 2270.00€ MZj2021/014 02.11.2021  Hydromelioracie, §.p. Vrakunské 29, 825 63 Bratislava 35860839 20210820
Zévlahové potrubie-KZ &.K-HM/009-2021/110
2 DFj2021/1363 25.00€ 30112021 02.11.2021  RZOPO-RVC-Regionalne 326, 900 41 Rovinka 31103031 30112021
Miloslavov-online seminar-mzdova Gétovnicka IV.Q v roku 2021
3 DF/2021/1364 25.00€ 23112021 02.11.2021  RZOPO-RVC-Regiondlne 326, 900 41 Rovinka 31103031 23112021
Miloslavov-online seminér-dafiové exek.kananie
4 DF/2021/1365 25.00€ 09112021 02.11.2021  RZOPO-RVC-Regionalne 326, 900 41 Rovinka 31103031 09112021
Miloslavov-online seminar-finan.orig.kompet.v §k.
b DF/2021/1366 45.00€ 2191679 02.11.2021  ProFuturion accounting s.r.o. Betliarska 22, 851 07 Bratislava 36777307 2191679
Miloslavov-online seminar-zmeny v stravovani
6 DF/2021/1367 48,50 € 0/2021/0559 02.11.2021  FREVER TRADE s.r.0. Valova 334/22, 789 01 Zabieh 25871480 210554114
0CU - vianatnd vyzdoba, osvetlenie
7 DFj2021/1368 113.26 € 1175686 02.11.2021  Websupport, s.r.o. Karadzitova 12, 821 08 Bratislava 36421928 1021328248
OcU-miloslavov 1 - hosting 21112021-20112022
8 DF/2021/1369 27.00€ NP/E/2019/108 02.11.2021  SPP-Slovensky plyndrensky Miynske Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707443445
SPP elektrina - RN - 271/44 11)2021
9 DOF/2021/1370 55.00€ NP/E/2021/013 02.11.2021  SPP-Slovensky plyndrensky Miynské Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8707443501
SPP Elektrina - V0-482/206 112021
10 DFj2021/1371 408.00 € NP/0/2021/024 02.11.2021  Avris Consulting, s.r.o. Kutlikova 17, 852 50 Bratislava 35962844 1202110012
Poradenstvo v ohlasti ochrany osobnych Gdajov
11 DFj2021/1372 18.90€ NP/T/2019/005 02.11.2021  RadioLan, spal.s.r.0. Kuklovskd 9, 841 05 Bratislava 35892641 230112876
ZBDV- internet 01102021-31102021
12 DFj2021/1373 256.44 ¢ 0/2021/0562 02.11.2021  Autoservis Jada s.r.0. Borekova 8, 821 06 Bratislava 52448894 FV2100520
0CU - servis Toyota Yaris SC491GD
13 DF/2021/1374 86.93 ¢ NP/BVS/2005/00 03.11.2021  BVS-Bratislavskd vodarenska Presovskd 48, 826 46 Bratislava 35850370 4211220993
BVS-KD-243 160921-151021 KS 2567 ,spotr 36 m3
14 DFj2021/1375 156.94 € NP/BVS/2006/00 03.11.2021  BVS-Bratislavskd vodarenska Presovskd 48, 826 46 Bratislava 35850370 4211220994

BVS-ND-899 160921-151021 KS 2569 adpoéet 65 m3

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislofaktiry  Celkové hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Dodavatel'ské Eislo fa

Popis faktirovanéha plnenia 3 DPH

15 DFj2021/1376 276.14¢€ 0/2021/0504 03.11.2021  MUDr. Anton Orban Hiohova 17, 821 07 Bratislava 32069006 121273
8J - méiso do SJ 102021

16 DFj2021/1377 289.12¢ 0/2021/0504 03.11.2021  MUDr. Anton Orban Hiohova 17, 821 07 Bratislava 32069006 121267
8. - maiso do 8J 10/2021

17 DFj2021/1378 6180.00¢€ 0/2021/0539  03.11.2021  FAGUS SK s.r.0. 428, 014 01 Hiinik nad Vahom 36388980 3121065
28-dotasny kontajner - montdZ a demontéZ

18 DFj2021/1379 696.00 £ 0/2021/0531a 03.11.2021  RBETON, s.r.c. Za hradzou 1325/42, 900 41 Rovinka 35825299 21VF00230
ZOR - betdn C15, zdklady, osad_vstupnej bran.PZR

19 DOFj2021/1380 998.00 € 0/2021/0561 03.11.2021  UNIZDRAV Presov s.r.o. FrantiSkanske namestie 3/A, 080 01 PreSov 36515388 211028091
COVID19- 0CU - germicidne Ziarice

20 DF/2021/1381 123.96 ¢ 0/2021/0505 04.11.2021  Osvit pri Dunaji Polnchospod. Podnikatel'ska 758, 900 42 Dunajska Luznd 00190616 2021300221
ZBDV-PD vyvoz odpadu zo zheravého dvora za 10/2021

21 DFJ2021/1382 120.70 € 0/2021/0560 04.11.2021  B-commerce SK, s.r.0. 164, 086 04 Kruzlov 52693651 2141931
Vianogna vyzdoba, osvetlenie 3ks

22 DF/2021/1383 3167.76 € NP/0j2017/055 04.11.2021  RUZQVA ZAHRADA n.o. Safarikova 28, 803 01 Senec 42168331 Fv210404
Prispevok pri odkdzanosti a prev. 10/2021

23 DFj2021/1384 6223.27€ NP/0j2011/003 04.11.2021  ZOHZOv OH Gazdovsky rad 37JA, 931 01 Samorin 34074694 SCP2100309
TKQ-VQ uskladnenie, zneskodnenie 10{2021

24 DFJ2021/1385 15.00 € NP/E/2021/028 04.11.2021  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 82100310860
Elektrina V0-170 11/2021

25 DFJ2021/1386 22.00€ NP/Ej2021/028 04.11.2021  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210031059
Elektrina V0-197 11/2021

26 DF/2021/1387 61.00 € NP/E/2021/028 04.11.2021  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210031058
Elektrina V0-117 11/2021

27 DF/2021/1388 183.00€ NP/E/2021/028 04.11.2021  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210031057
Elektrina V0-135 11/2021

28 DF/2021/1389 62.00€ NP/E/2021/028 04.11.2021  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210031056

Elektrina V0-638 11/2021

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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29 DFj2021/1330 43.00€ NPJE/2021/028 04.11.2021  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210031055
Elaktrina V0-480 11/2021

30 DF/2021/1391 49.00€ NPJE/2021/028 04.11.2021  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210031054
Elektrina V0-469 11/2021

31 DF/2021/1392 84.00 € NP/E/2021/028 04.11.2021  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210031053
Elektrina V0-451 11/2021

32 DFj2021/1393 134.00 € NP/E/2021/028 04.11.2021  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210031052
Elektrina V0-444 11/2021

33 DF/2021/1394 55.00€ NPjE/2021/028 04.11.2021  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210031051
Elektrina V0-185/94 11)2021

34 DF/2021/1395 5.00€ NPJE/2021/028 04.11.2021  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210032168
Elektrina MK RADAR 431 11/2021

35 DF/2021/1396 b.00€ NP/E/2021/028 04.11.2021  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210032180
Elektrina MK RADAR 500 11/2021

36 DF/2021/1397 h.00€ NPJE/2021/028 04.11.2021  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 48113177 8210032189
Elektrina MK RADAR 432 11)2021

37 DFj2021/1398 245.00€ NP/E/2021/028 04.11.2021  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210032170
Elektrina TKO-ZBDV 170/9{1552) 11)2021

38 DF/2021/1399 89.00 € NP/E/2021/028 04.11.2021  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210031050
Elektrina V0-148 11/2021

39 DFj2021/1400 104.00 € NP/E/2021/028 04.11.2021  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210031049
Elektrina V0-439 11/2021

40 DFj2021/1401 26.00 € NP/Ej2021/028 04.11.2021  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210031048
Elektrina V0-8 11/2021

41 DFj2021/1402 51.00 € NPJE/2021/028 04.11.2021  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210031047
Elektrina V0-261(138) 11/2021

42 DFj2021/1403 69.00€ NP/E/2021/028 04.11.2021  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210031046
Elektrina V0-202 11/2021

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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43 DOFj2021/1404 47.00€ NPJE/2021/028 04.11.2021  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210031045
Elsktrina ZSR-kamara 399/33 11/2021

44 DFj2021/1405 62.00 € NP/E/2021/028 04.11.2021  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210031044
Elektrina ZOR ihrisko 27 11/2021

45 DFj2021/1406 52.00 € NPJE/2021/028 04.11.2021  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210031043
Elektrina RD-397 11/2021

46 DFj2021/1407 6.00€ NP/E/2021/028 04.11.2021  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210031042
Elektrina ND-404 11/2021

47 DFj2021/1408 51.00 € NPJE/2021/028 04.11.2021  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210031041
Elektrina DS M-262(252) 11/2021

48 0Fj2021/1409 364.00 € NP/Ej2021/028 04.11.2021  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210031040
Elektrina V0-181 11/2021

49 DFj2021/1410 589.00€ NP/E/2021/028 04.11.2021  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210031039
Elektrina RSC 1374(266) 112021

50 DF/2021/1411 357.00€ NP/Ej2021/028 04.11.2021  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 48113177 8210031038
Elektrina MS +8J 87 11/2021

51 DF/2021/1412 35.00 € NP/E/2021/028 04.11.2021  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210031037
Elektrina KC-25 11/2021

52 DF/2021/1413 74.00€ NPJE/2021/028 04.11.2021  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210031036
Elektrina MS-193 11/2021

53 DFj2021/1414 514,00€ NPjE/2021/028 04.11.2021  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210031035
Elektrina OcU-181 11/2021

54 DF/2021/1415 139.00 € NP/E/2021/028 04.11.2021  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 8210031034
Elektrina KD-243 11/2021

55 DFj2021/1416 1100.26 € 0/2021/0501 05.11.2021  Pavel Malach- M+M 183, 90042 Miloslavav 30746281 20210029
§J8- zelenina a ovacie do $J na mesiac 10/2021

56 DF/2021/1417 331.23¢ 0/2021/0503 05.11.2021  Pavel Malach- M+M 183, 90042 Miloslavov 30746281 20210028

§.J8-miisové virabky do §J na mesiac 10/2021

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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b7 DF/202111418 2335.68 ¢ 0/2021/0502 05.11.2021  Pavel Malach- M+M 183, 90042 Miloslavov 30746281 20210030
§J8- zmiasany tovar do §J na mesiac 10/2021

b8 DF/2021/1419 750.00 € NP/0/2020/042 05.11.2021  JUDr. Sofia Gaskova Astrova 585/6 585]6, 900 43 Hamuliakove 42068851 21103221
OcU- a St0-pravne sluzhy za 092021

59 DF/2021/1420 640.00 € NP/0/2020/042 05.11.2021  JUDr. Sofia Gaskova Astrova 585/6 585]6, 900 43 Hamuliakove 42068851 21103321
0cU- a StU-prévne sluzby za 09/2021

60 DFj2021/1421 772.39¢ 0/2021/0514 08.11.2021  Lyreco CE, SE Panholec 20, 902 01 Pezinok 35858120 2380508362
Kancelarske potreby 00, SSU, POS

61 DFj2021/1422 1756.80 € NP/0j2021/026 08.11.2021  Fidelity Trade s.r.o. Kornela Mahra 3, 917 08 Trnava b(254081 1020211017
TKQ-BIO-K advoz biol. rozloZ kuchyn.odpadu-10/2021

62 DF/2021/1423 828.00€ NP/0/2021/D/004 08.11.2021 SMOLKA&LAMACKA advokiti  Miynské nivy 58, 821 05 Bratislava 53924118 362021
StU- pravne sluzby za 10/2021

63 DF/2021/1424 473.65¢ 0/2021/0565 08.11.2021  Ing. Robert Lelkes - Agrosam Pomlejska 3, 931 01 Samarin 33467633 Fv211197
VZ - motorovy vysdvat a fikac listia nahradné diely pre krovinorezy, oleje

64 DFj2021/1425 133.20 € NP/E/2020/040 08.11.2021  SPP-Slovensky plyndrensky Miynske Nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 8414757186
SPP Elektrina - 185/230 10/2021

65 DF/2021/1426 243.76 € 0/2021/0546 08.11.2021  Talajka s.r.o. Lesna ulica 354/55, 900 42 Miloslavav 47062436 20211836
Stipisné &isla 39 ks

66 DF/2021/1427 300.00 € NP/0j2019/087 08.11.2021  IshYoBoy s.r.0. Kazanska 12062/56, 821 08 Bratislava 47659840 2021-060
0OcU, M§-sprdva wehu ohce za 10/ 2021

67 DFj2021/1428 -123.75€ NP/E/2021/028 08.11.2021  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 2210065325
Elektrina OcU-181 10/2021 vydctavanie

68 DF/2021/1429 32.68 € NP/E/2021/028 08.11.2021  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 2210065326
Elektrina V0-181 10/2021 vy(&tovanie

69 DF/2021/1430 35.66€ NP/E/2021/028 08.11.2021  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 2210065226
Elektrina KD-243 10/2021 vydétavanie

70 DF/2021/1431 4.85¢ NPJE/2021/028 08.11.2021  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 2210065228

Elektrina TKO-ZBDV 170/9(1552) 10{2021 vyuét.

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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Popis faktirovanéha plnenia 3 DPH

71 DFJ2021/1432 89.52€ NP/E/2021/028 08.11.2021  Energie2 a.s. Lazaretskd 3a, 811 08 Bratislava 46113177 2210065227
Elaktrina RSC 1374(266) 10/2021 vy(¢tovania

72 DFJ2021/1433 1710.24 € NP/0/D/2020/005 08.11.2021  Ticket Servise, s.r.0. KaradzZicova 8, 820 15 Bratislava 52005551 4142918
STRAKA - nabitie stravnych kariet 10/2021

73 DFj2021/1434 750.00 € NP/0]2020/042 09.11.2021  JUDr. Sofia Gaskova Astrovd 585/6 585/6, 300 43 Hamuliakovo 42068851 21113521
0cU- a StU-prévne sluzby za 10/2021

74 DFJ2021/1435 780.00 € NP/0/2020/042 09.11.2021  JUDr. Soria Gaskova Astrova 585/6 585/6, 900 43 Hamuliakovo 42068851 21113621
OcU- a StU-pravne sluzhy za 10/2021

75 DFJ2021/1436 180.00 £ 0/2021/0521 09.11.2021  Marius Pedersen, a.s. Opatovské 1735, 911 01 Trenéin 34115901 3128210214
ZBDV-odvoz kontajnera 5 m3 na sklo

76 DFj2021/1437 61.20€ NP/0j2017/010 09.11.2021  SECAR spal. s.r.0. Hattalova 12JA, 831 03 Bratislava — mestska ¢ast 31325602 102102814
Toyota Yaris - poplatok za sluzhy

77 DFJ2021/1438 10198.84 ¢ NP/0/2015/009 | 09.11.2021  Marius Pedersen, a.s. Opatovskd 1735, 911 01 Trenéin 34115901 3128210216
TKO-zber,vyvoz 10/2021

78 DF/2021/1439 135.00 € 2623006972 09.11.2021  Wolters Kluwer s.r.o. Miynske nivy 48, 821 09 Bratislava 31348262 2623008972
0cU a SSU-¢asopis Pravo ROPO a 0BCI 010122-311222

79 DFj2021/1440 290.88 € 0/2021/0505 08.11.2021  UOsvit pri Dunaji Polnohospod. Podnikatel'ska 758, 900 42 Dunajska Luznd 00190616 2021300227
ZBDV-PD vyvoz odpadu zo zherového dvora za 10/2021

80 DF/2021/1441 319.44 € NP/0j2011/003 09.11.2021  ZOHZOv OH Gazdovsky rad 37JA, 931 01 Samorin 34074694 F020210138
TKQ-ZBDV-nakladanie a odvoz ahjemového odpadu

81 DFj2021/1442 180.00 € NPj0j2011/003 09.11.2021  ZOHZOv OH Gazdovsky rad 37JA, 931 01 Samorin 34074694 F020210142
TKQ-ZBDV-nakl. a odvoz abjem.odpadu-tvrdené plasty

82 DFj2021/1443 780.00 € 04112019 09.11.2021  ZSE Energia, a.s. 6, 810 00 Bratislava 1 36677281 7542701299
SPP-ZSE PLYN MS+8.-87 11/2021

83 DF/2021/1444 133.77¢ 04112019 09.11.2021  ZSE Energia, a.s. 8, 810 00 Bratislava 1 36677281 7542701298
SPP-ZSE PLYN M$-193 11/2020

84 DF/2021/1445 4867.39€¢ 04112019 09.11.2021  ZSE Energia, a.s. 8, 810 00 Bratislava 1 36677281 7542701300

SPP-ZSE PLYN KD-243 11/2021

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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85 DFf2021/1448 636.86 € 04112019 09.11.2021  ZSE Energia, a.s. 6, 810 00 Bratislava 1 36677281 7542701301
SPP-ZSE PLYN QcU-181 11/2021

86 DF/2021/1447 232.22 € 04112019 09.11.2021  ZSE Energia, a.s. 6, 810 00 Bratislava 1 36677281 7542701302
SPP-ZSE PLYN KC-25 11/2021

87 DFj2021/1448 280.03 € 0/2021/0528  09.11.2021  FREVER TRADE s.r.0. Valava 334/22, 789 01 Zahieh 25871480 210552682
0CU - vianatné girlandy 18 ks

88 DF/2021/1449 285.60 € NPjZ0D/2021/D/0 0/2021/0542 09.11.2021  Beztech, s.r.0. 1273, 90042 Miloslavav 35856793 21011387
Bezpetnastno-technicka sluzba 10/2021 + Skoleni +pok

89 DF/2021/1450 61.44€ 0/2021/0505 09.11.2021  Osvit pri Dunaji Polnchospod. Padnikatel'ska 758, 900 42 Dunajska Luznd 00190616 2021300232
ZBDV-PD vyvoz odpadu zo zberavého dvora za 10/2021

80 DF/2021/1451 297.62¢ 0/2021/0504 09.11.2021  MUDr. Anton Orban Hlohavd 17, 821 07 Bratislava 32069006 121282
8. - méiso do 8J 10/2021

91 DFf2021/1452 61.91¢ 0/2021/0571  09.11.2021  MUDr. Anton Orban Hlohavd 17, 821 07 Bratislava 32069006 121287
8J - méiso do 8J 1172021

82 DF/2021/1453 72.12€ 1129330888 09.11.2021 02 SLOVAKIA, s.r.0. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 35848863 1390882884
MR0948320081,MR0948435198, RD0948221664 10/2021 MR-0948992994

93 DF/2021/1454 0.00¢€ 0/2021/0541 09.11.2021  Viessmann, s.r.0. Ivanska cesta 30/A, 821 04 Bratislava 31388841 7990245741
STORNOQ-novié faktira & DF/2021/1465 -ND 999 - servis plynového kotla byt &. 4 FO

94 DF/2021/1455 99.60€ 21302161 10.11.2021  Verlag Dashofer, vydavatel'stvo Zeleznitiarska 13, 814 99 Bratislava 35730129 221302161
KON-online konferencia-povnnosti a prava kontrolor z pohfadu novej legislativy

85 DF/2021/1458 1778.46 € NP/0/D/2020/005 10.11.2021  Ticket Servise, s.r.0. KaradZicova 8, 820 15 Bratislava 52005551 4143114
Z8-STRAKA-nabitie stravnych kariet 10/2021

96 DF/2021/1457 410.00¢ 0/2021/0572  12.11.2021  DJ engineering s.r.o0. SInecnicova ulica 2317/5C, 900 41 Ravinka 47924799 2021147
Vyjadrenie k SP Z4hradn4 ulica

97 DFi2021/1458 403.00 € 0/2021/0574 12.11.2021  TRONT s.r.0. Gajova 4, 821 09 Bratislava 44839286 2021162
RSC - Oprava elektrainStaldcie

98 DF/2021/1459 168.00 € NP/0/2011/003 12.11.2021  ZOHZO v OH Gazdovsky rad 37/A, 931 01 Samorin 34074694 F020210149

TKQ-ZBDV-nakladanie a odvoz abjemového odpadu

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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99 DFf2021/1460 500.64 € NP/0/2011/003 12.11.2021  Z0HZO v OH Gazdovsky rad 37/A, 931 01 Samorin 34074694 F020210152

TKQ-ZBDV-nakladania a odvoz ohjemového odpadu

100 DFj2021/1481 216.12€ NP/0/2011/003 12.11.2021  Z0HZO0v OH Gazdovsky rad 37JA, 931 01 Samorin 34074694 F020210147
TKQ-ZBDV-nakl. a odvoz objem.odpadu-tvrdené plasty

101 DFj2021/1462 219.00¢ 0/2021/0513  12.11.2021  HEATING PRQ, s.r.0. Ivinska cesta 2, 821 04 Bratislava 47235322 2021742
KD243-sezénna kontrala plynového zariadeniaBuderus Gdrzba, servis

102 DFj2021/1483 89.40€ NP/POI/2018/004 12.11.2021  UNIQA poistoviia, a.s. 15, 851 01 Bratislava 00653501 8701481149
PZP Multicara SC 711 BX

103 DF2021/1464 80.00€ NP/0/2019/080 18.11.2021  MUDr. Michal Hudak, MPH Stromova 1671/2, 926 01 Sered 04101955 444102021
Miloslavov-Pasudkova lek. €innost - Bodd,Dadkové

104 DF/2021/1465 164.23 € 0/2021/0541 19.11.2021  Viessmann, s.r.0. Ivanska cesta 30/A, 821 04 Bratislava 31388841 7990246408
ND 999 - servis plynového kotla byt €. 4 FO

105 DFj2021/1466 271.32¢€ 0/2021/0573  19.11.2021  UOsvit pri Dunaji Polnchospod. Padnikatel'ska 758, 900 42 Dunajska Luznd 00190616 2021300243
ZBDV-PD vyvoz odpadu zo zheravého dvora za 11/2021

106 DF/2021/1467 66.39 € NP/0/2013/002 19.11.2021  Slovenskd narodna kniZnica Nam. J.C.Hronskeho 1, 036 01 Martin 36138517 202100598
KniZnica - servisné poplatky za rok 2021

107 DFj2021/1468 103.82 € NP/BVS/2020/02 19.11.2021  BVS-Bratislavska vodarenska Presovskd 48, 826 46 Bratislava 35850370 4214621058
BVS-MS+$.-87 111021-101121 predpoklad 43 m3

108 DF/2021/1489 166.60 € NP/BVS/2020/01 19.11.2021  BVS-Bratislavska vodarenska Presovska 48, 826 46 Bratislava 35850370 4214821285
BVS-ND-M-404+M§-M-193 111021-101121 pred 69 m3

109 DFj2021/1470 15.82 € NP/BVS/2020/02 19.11.2021  BVS-Bratislavska vodarenska Presovskd 48, 826 46 Bratislava 35850370 4214621401
BVS-DS-262-vyuét.110521-101121 pred. 13m3

110 DFj2021/1471 174.04 ¢ 0/2021/0582 19.11.2021  SAMM Slovakia, s.r.o. Nddraina 1664/34, 900 28 Ivanka pri Dunaji 50125605 22FV114024
HS - pneumatiky R. Thalia - SC543FC

111 DFi2021/1472 24.10¢€ 0/2021/0578  19.11.2021  Mgr. Martin Medlen - JurisDat ~ 929/8, 810 00 Bratislava 52829821 42011137
MS - predprimérne vzdeldvanie - publikdcia

112 DFj2021/1473 112253 € 0/2021/0558 19.11.2021  ELKOPLAST Slovakia, s.r.o. Stvrt SNP 155/72, 914 51 Trenianske Teplice 36851264 210102993

VZ - exteriéravé adpadové koSe 12 ks

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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113 DFj202111474 1017.70 € 0/2021/0535 19.11.2021 EMELIX s.r.0. Stirova 61, 900 01 Modra 35804386 0120210330
$tU - notabook s dokovacou stanicou

114 DFj2021/1475 516.00€ NP/0/2021/006 19.11.2021 EMELIX s.r.0. Stirova 61, 900 01 Modra 35804386 01202103331
0cl,M8,8J,HS-servisné préce pri ddrzbe IT 10/2021

115 DFj2021/1476 65.59 € 0/2021/0328 19.11.2021  Beztech, s.r.0. 1273, 90042 Miloslavov 35856793 21011471
28 nadstavha podkrovia- hasitské pristroje PZR

116 DFj20211477 65.59 € 0/2021/0352 19.11.2021  Beztech, s.r.0. 1273, 90042 Miloslavov 35856793 21011472
0CU - hasiace pristraje, pristavha 0CU

117 DFj2021/1478 600.00 € 0/2021/0399  22.11.2021  Pavol Timek Peknd cesta 2455]11, 831 52 Bratislava 41915461 412021
100-tprava terénu,vysadba rastin, vyvoz zeminy kruhovy objazd - 2 cast

118 DF/202111479 149.70€ NP/BVS/2020/02 22.11.2021  BVS-Bratislavska vodarenska Presovskd 48, 826 46 Bratislava 35850370 4214623430
BVS-RSC-1374 121021-111121 predpoklad 62 m3

119 DFj2021/1480 53.12€ NPIBVS/2020/02 22.11.2021  BVS-Bratislavska vodarenska PreSovskd 48, 826 46 Bratislava 35850370 4214623431
BVS-0cU-181 121021-111121 predpoklad 22 m3

120 DF/2021/1481 13.38€ NP/BVS/2011/00 22.11.2021  BVS-Bratislavskd vodarenska Presovskd 48, 826 46 Bratislava 35850370 4214823194
BVS-DS-261 12052021-11112021, predp. 11

121 DFj2021/1482 4200.00 € 0/2021/0552 22.11.2021  WERTIKA, s.r.0. Agatova 1, 841 01 Bratislava 35843080 Fv21030
MK- oprava plochy pri Z§

122 DFj2021/1483 940.00¢ 0/2021/0499 22.11.2021  TRONT s.r.0. Gajova 4, 821 09 Bratislava 44839286 2021164
Z0R-el.préce rozvodnd skrifiaosvatlenie ihriska PZR

123 DFj2021/1484 92.92 ¢ 9918656609,991 22.11.2021  SLOVAK TELEKOM, a.s. Bajkalské 28, 817 62 Bratislava 35763469 8293628219
Pevné linky 10/2021

124 DFj2021/1485 297.02 € 9918656609,991 22.11.2021  SLOVAK TELEKOM, a.s. Bajkalské 28, 817 62 Bratislava 35763489 8293599528
Pevné linky 10/2021

125 DF/2021/1488 93.60¢ 0/2021/0276  23.11.2021 TOI TOI&DIXI s.r.0. Stard Vajnorska 37, 831 04 Bratislava — Nové Mesto 36383074 139273168
ZOR - toaletnd kabina VIP, prengjom za 11/2021

126 DF/2021/1487 33.80€ NP/BVS/2020/02 23.11.2021  BVS-Bratislavskd vodarenska Presovskd 48, 826 46 Bratislava 35850370 4214630402

BVS-KC-25 150821-141121 predpoklad 14 m3

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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127 DFi2021/1488 193.68 € 0/2021/0571  23.11.2021  MUDr. Anton Orban Hlohavé 17, 821 07 Bratislava 32069006 121285
§J - maso do 8J 1172021

128 DFj2021/1489 79.66 € 8800304948 23.11.2021  RTVS-Razhlas a televizia , 845 45 Bratislava 47232480 8800304948
RTVS do 249 zamestnancov 11/2021

129 DF/2021/1490 b67.59 € NP/0/2017/056 23.11.2021  OMAPQ, ohgianske zruzenie 259, 900 42 Dunajska Luzna 31802192 1121304948
Prispevok na socidlny taxtk 11/2021

130 DF/2021/1491 3061.08¢€ 0/2021/0555 23.11.2021  Rudolf Barto§ 634, 90042 Miloslavov 11892242 210100021
ND 999/4 Vymena plynového kotla, dodanie FO osadenie, in§tal.materidl, nastavenie, spustenie Fond oprav, CP: Viessmann 7920125570

131 DF/2021/1492 25.00€ 02122021 26.11.2021  RZOPO-RVC-Regionalne 326, 900 41 Rovinka 31103031 02122021
Miloslavov-online semindr-navela zékana o Gétovn.

132 DF/2021/1493 3150.00 € 0/2021/0567 26.11.2021  Mgr. Repisky Vladimir 301, 914 43 OmSenie 33183678 2021093
0cU - mikul4$ske balitky 700 ks

133 DF/2021/1494 156.25 € 0/2021/0580 26.11.2021 Talajka s.r.o. Lesna ulica 354/55, 900 42 Miloslavov 47062436 20211978
Stpisné ¢isla 25 ks

134 DF/2021/1495 577.92¢ 0/2021/0563  26.11.2021  Gripex s.r.o. Miynskd 21, 900 44 ToméSov 50605631 20210308
MS - tonery do tlagiarni

135 DF/2021/1496 207.36 € NPJ0j2011/003 26.11.2021  Z0HZQ v OH Gazdovsky rad 37JA, 931 01 Samorin 34074694 F020210161
TKQ-ZBDV-nakladanie a odvoz objemového odpadu

136 DF/2021/1497 591.20 € 0/2021/0525 26.11.2021 Z0HZOvQOH Gazdovsky rad 37JA, 931 01 Samorin 34074694 F020210156
ZBDV - drvenie a odvoz dreveného odpadu

137 DFj2021/1498 1175.34 € 0/2021/0579  26.11.2021 Talajka s.r.o. Lesna ulica 354/55, 900 42 Miloslavov 47062436 20211992
MK - obnova VDZ, Platanova, Bottova, SInetnicova, Astrova, Lesnd dodévka infor tabula ihrisko Kralova

138 DF/2021/1499 301.40¢ NPT/2018/D/007 26.11.2021  Orange Slovensko, a.s. Metodava 8, 821 08 Bratislava 35697270 5650543575
Mohily 11/2021

139 DF/2021/1500 106.29 € 0/2021/0592  29.11.2021  PRIMA drogéria farby-laky s.r.0.  Moravskd 13, 020 01 Pichoy 53046447 2021104
0CU - antibakteridina dezinfekcia na ruky

140 DF/2021/1501 875.00 € 0/2021/0551  29.11.2021  Rudolf Barto$ 834, 90042 Miloslavov 11892242 210100022

RSC - vymena zasabnika na elektricky ohrev vody inStalaény materiél, davoz,

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.
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141 DFj2021/1502 74.84 € NP/BVS/2005/00 29.11.2021  BVS-Bratislavska voddrenskd PreSovska 48, 826 46 Bratislava 35850370 4211244443
BVS-KD-243 161021-151121 KS 2598 ,spotr 31 m3

142 DFj2021/1503 169.35 € NP/BVS/2006/00 29.11.2021  BVS-Bratislavska voddrenskd Presovska 48, 826 46 Bratislava 35850370 4211244444
BVS-ND-999 161021-151121 KS 2635 odpocet 66 m3

143 DFj2021/1504 -14A1¢€ 0/2021/0499  29.11.2021  TRONT s.r.0. Gajova 4, 821 09 Bratislava 44839286 2021172
Z0OR-elektr. préce-roz§.elektroroz.skrine-dobr. PZR

144 DF/2021/1505 334.00¢ 0/2021/0583 29.11.2021 TRONT s.r.e. Gajova 4, 821 09 Bratislava 44839286 2021171
MK - is§taldcia potitadiel prejazdu vozidiel material, v zmysle CP

145 DF/2021/1506 599.00 £ 0/2021/0591 29.11.2021  UNIZDRAV Presov s.r.0. FrantiSkanske namestie 3/A, 080 01 PreSov 36515388 202231265
COVID19-POS-gemicidny Zarié

146 DF/2021/1507 895.00 £ 0/2021/0575 29.11.2021  TRONT s.r.0. Gajova 4, 821 09 Bratislava 44839286 2021170
28 - realizécia el. pripajky $kolsky modul

147 DFj2021/1508 1021.80€ NP/MZ/2021/020 29.11.2021  ANSVO Bratislava s.r.o. Galbavého 186011, 841 01 Bratislava 53765648 20210004
Sprostredkovanie VeQ plynu s vyuZitim el.aukci

148 DF/2021/1509 124.50 € NP/T/2021/D/006 29.11.2021  Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 821 08 Bratislava 35697270 1946688069
8t0 - mobil

149 DFj2021/1510 26.98 € NP/T/2021/Dj006 29.11.2021  QOrange Slovensko, a.s. Metodova 8, 821 Q8 Bratislava 35697270 1946685767
$t0 - pézdra na mohil

150 DFj2021/1511 200.00 € 0/2021/0593 30.11.2021  JZ Pharma, s.r.0. 1478, 90042 Miloslavov 48290998 2021018
COVID19-TEST-0CU, MS - antigenave samatesty

151 DFj2021/1512 72.00¢ 0/2021/0588  30.11.2021  ELEKTROCAS s.r.o. Hlavna 48, 900 27 Bernolakovo 35841397 401/2021
0CU - kontrola, nastavenie, doprava, hadiny veZa

162 DF/2021/1513 86.60 € 0/2021/0571  30.11.2021  MUDr. Anton Orban Hiohova 17, 821 07 Bratislava 32069006 121304

§J - miso do §J 1142021

Poznamka: viatky sumy si uvadend vritana dane z pridanej hodnoty.



